

Link do produktu: <https://sklep.arras.pl/przeciwaprad-basenowy-tajfun-z-brazu-dlugosc-240-mm-gw-2-p-3675.html>



Przeciwaprad basenowy Tajfun z brązu, długość 240 mm, GW 2½"

Cena brutto	4 934,96 zł
Cena netto	4 012,16 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	50 szt.
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	7610051
Producent	Hugo lahme
Rodzaj masażu	Przeciwaprad
Rodzaj basenu	Płytkowany, Foliowany, Prefabrykowany
Materiał	Brąz

Opis produktu

Przeciwaprad basenowy Tajfun z brązu, długość 240 mm, GW 2½"

Urządzenie przeznaczone jest do montażu w konstrukcji ściany niecki basenowej jako element systemu **przeciwapradu basenowego**. Rozwiązanie kompatybilne z różnymi typami basenów - betonowymi, foliowanymi oraz prefabrykowanymi (przy zastosowaniu dedykowanej flanszy montażowej). Konstrukcja przystosowana jest do trwałego osadzenia w ścianie na etapie budowy lub modernizacji niecki.

Korpus wykonany jest z wysokiej jakości materiałów odpornych na działanie wody basenowej, promieniowanie UV oraz środków chemicznych stosowanych w procesie uzdatniania. Elementy hydrauliczne zaprojektowano z myślą o pracy w instalacjach o podwyższonym przepływie, zapewniając szczelność oraz stabilność działania przy intensywnej eksploatacji.

Przeciwaprad do basenu generuje silny, regulowany strumień wody poprzez dyszę wylotową, której kierunek i intensywność można kontrolować bezpośrednio z poziomu niecki. System wymaga podłączenia do odpowiednio dobranej pompy - w naszej ofercie dostępnej w zestawie - co gwarantuje kompatybilność parametrów hydraulicznych.

W przypadku montażu w basenach prefabrykowanych konieczne jest zastosowanie **oddzielnie sprzedawanej flanszy uszczelniającej do basenów prefabrykowanych**, zapewniającej prawidłowe i szczelne połączenie z konstrukcją niecki. Analogicznie, przy instalacji w basenach foliowanych wymagane jest użycie **flanszy uszczelniającej do basenów foliowanych**, która dociska folię basenową i zabezpiecza miejsce montażu przed przeciekami oraz rozszczelnieniem systemu.

Do kompletnego montażu wymagane są również elementy wykończeniowe, takie jak **maskownica frontowa**, które należy dokupić osobno (jeśli nie występują w zestawie).

Przyłącze: gwint wewnętrzny 2½" z niszą instalacyjną włącznika Piezo

Przeznaczenie: baseny płytkowe i foliowe

Wykonanie: brąz

BZ* - Armatura z brązu: głównie do basenów solankowych.

RG* - Armatura ze spiżu: wszystkie baseny podłączone do wody słodkiej.

Oba metale charakteryzują się długą żywotnością.